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Anwesend Organisation Name Vorname Funktion Mail Handynummer Mittag 
ja/ nein 

ja Aip Pratteln Baumann Paul Teamleiter 
Velowerkstatt 
 

paul.baumann@jugendsozialwerk.ch  Ja 

Ja Aip Pratteln Burger Martin Betriebsleiter 
 

Martin.burger@jugendsozialwerk.ch  Ja 

Ja Aip Pratteln Hug Christoph Teamleiter Recycling / 
Velowerkstatt 
 

Christoph.hug@jugendsozialwerk.ch  Ja 

Ja Arwole 
Sargans 
 

Rothenberger Mathias Fahrradmechaniker 
 

mathias.rothenberger@arwole.ch  ja 

Ja Basisbeschäftigung 
Zürich 

Schiesser Martin Soz.Päd./Agoge-
Gruppenleiter FB 
Metall 
 

martin.schiesser@zuerich.ch  JA 

Ja Buecherwäldli 
Niederuzwil 
 

Ingrosso Luca Velowerkstatt/ 
Mechanik 
 

l.ingrosso@bwmail.ch  Ja 

Ja Buecherwäldli 
Niederuzwil 
 

Oriovich Janis Velowerkstatt 
 

l.ingrosso@bwmail.ch  Ja 

Nein  Drahtesel 
Bern 
 

Gadient Miro Werkstatt MA  
 

Miro.gadient@drahtesel.ch   

ja Eco Grischun 
Chur 

Bezzola  Livio  Betriebsleiter bike 
Grischun 
 

lbezzola@bike-grischun.ch  nein 
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ja HALLE44 
Baar 
 

Balmer Christoph Leiter Velowerkstatt 
 

christoph.balmer@vam.zg.ch  JA 

ja HPZ Auxilia 
Schaan 
 

Neuhäusler Mario Gruppenleiter 
 

schlosserei@hpz.li  Ja 

Nein  Intact 
Langnau 

Grand Willy Leiter Standort 
Langnau 
 

willy.grand@wir-bringens.ch>  ja 

ja JVA Solothurn Morand Dominik Werkstattleiter 
 

dominik.morand@ddi.so.ch  Ja 

ja Verein maxi.mumm Hirschi Jonathan Betriebsleiter 
 

j.hirschi@maximumm.ch  Ja 

ja OPRA 
Brig 
 

Michlig Christoph Betriebsleiter christoph.michlig@opra.ch   

ja Quellenhofstiftung 
Dinhard, Pedalwerk 
 

Ganzoni Raoul Vorlehrling Silvan.wigert@qhs.ch 
 

 ja 

ja Quellenhofstiftung 
Dinhard, Pedalwerk 
 

Wigert 
 

Silvan 
 

Leiter Velowerkstatt 
 

Silvan.wigert@qhs.ch 
 

 ja 

ja SOS Ticino Ricicletta Ginelli Giovanni Aiuto responsabile 
atelier Ri-ciletta 
 

gginelli@sos-ti.ch  Ja 

nein Velostation Liestal Hürlimann Oswald Betriebsleiter 
 

ohuerlimann@velostationliestal.ch  ja 
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ja Velostation Liestal Kaderli Peter Geschäftsleiter 
 

pkaderli@velostationliestal.ch  ja 

Ja Velostation Thun Balsiger Sven Co-Leiter 
 

sven.balsiger@thun.ch  Ja 

Ja WTL Jona Fuhrer  Geronimo Gruppenleiter 2 Rad 
 

GFuhrer@wtl.ch  ja 

Ja WTL Jona Häring Achilles 2 Rad Abteilung 
 

ahaering@wtl.ch  Ja 

Ja Velafrica  
Bern-Liebefeld 
 

Klein Christopher Werkstattleiter 
 

Christopher.klein@velafrica.ch  Ja 

Ja Velafrica 
Bern-Liebefeld 
 

Haffner Viveca Partner Relations 
 

Viveca.haffner@velafrica.ch  ja 

Ja Velafrica 
Bern-Liebefeld 
 

Gurtner Mats Leiter Velosammeln 
 

Mats.gurtner@velafrica.ch  ja 

Ja Velafrica 
Bern-Liebefeld 
 

Zaugg Sabine Kommunikation 
 

Sabine.Zaugg@velafrica.ch  Ja 

Ja Velafrica 
Bern-Liebefeld 
 

Mangl Eva Freiwilligen-
koordination und 
Suisse romande 

Eva.mangl@velafrica.ch  ja 

Ja WTL-2-Rad Bührer Günter Gruppenleiter 2-Rad gbuehrer@wtl.ch  ja 
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Ja Oeko Service Gagliardi Antonio Geschäftsleiter a.gagliardi@oekoservice.ch  ja 
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